

Dodavatel:



Tlachač s.r.o.
Úpská 301
542 24 Svoboda nad Úpou

IČ: 03505847
 DIČ: CZ03505847
 Telefon: +420 499 871 048
 Mobil: +420 777 205 225
 E-mail: info@tlachac.cz
 www.tlachac.cz

Variabilní symbol: 2205018
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00277967
 DIČ: CZ00277967

Město Janské Lázně
náměstí Svobody 273
542 25 Janské Lázně

Číslo účtu:

6215862 0800

Datum vystavení:

31.08.2021

Datum splatnosti:

14.09.2021

Datum uskutečnění plnění:

31.08.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Účtujeme Vám za kompletní výstavbu akce: SNÍŽENÍ SVĚTELNÉHO ZNEČIŠTĚNÍ VO JANSKÉ LÁZNĚ ETAPA, II. etapa - ul. Rekreační a Lyžařská, Janské Lázně, dle PD vypracované Pavlem Munzarem, Sportovní 172, 543 03 Vrchlabí, ČKAIT 0601569, datum 11/2018.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
2 125 147,00	21%	446 280,87	2 571 427,87

Součet

2 125 147,00

446 280,87

2 571 427,87

CELKEM K ÚHRADĚ

2 571 427,87

Vystavil: Alena Tlachačová
 info@tlachac.cz



C 34205 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
2 125 147,00	21%	446 280,87	2 571 427,87

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



MĚSTO
JANSKÉ LÁZNĚ
542 25

TD. ING. JIŘÍ FAVL P

**Snížení světelného znečištění VO Janské Lázně
II. etapa - ulice Rekreační a Lyžařská**

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	294 400,70
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	509 650,80
3 Podružný materiál	25 482,54
4 Doprava z C21M a navázaného materiálu	16 054,00
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	29 432,33
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	1 177 354,11
CELKEM URN	2 052 374,48
B. HZS	
7 Hodinová zúčtovací sazba	22 600,00
CELKEM HZS	22 600,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
8 GZS z C21M a navázaného materiálu	20 738,35
9 GZS z C46M	29 433,85
CELKEM VRN	50 172,20
REKAPITULACE CELKEM	2 125 146,68
Náklady celkem [Kč] bez DPH zaokrouhleně:	2 125 147,00
<u>Náklady celkem [Kč] vč DPH 21%:</u>	<u>2 571 427,87</u>



MĚSTO
JANSKÉ LÁZNĚ
542 25

[Handwritten signature]

TO SOUHLASÍ
[Handwritten signature]

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	21001-0124	trubka oheb.ochr. korug. 75mm vol.	45,90	884,00	m	40 575,60
2.	21001-0234	trubka ocel.ochr. do 100mm vol. (pro stroj. protlak)	44,90	22,00	m	987,80
3.	21010-0096	ukonč. a zap. izol. vodičů do 2,5mm ²	21,10	156,00	ks	3 291,60
4.	21010-0101	ukonč. a zap. izol. vodičů do 16mm ²	52,30	211,00	ks	11 035,30
5.	21010-0108	ukonč.zem. drátu FeZn10	117,30	54,00	ks	6 334,20
6.	21019-0003	montáž oceloplech. rozvaděče RVO zap. do 100kg	7900,00	1,00	ks	7 900,00
7.	21019-1541	montáž pilíře rozvaděče RVO	7900,00	1,00	ks	7 900,00
8.	21081-0006	kabel 1-CYKY 3x2,5 mm ² 750V vol.	19,40	156,00	m	3 026,40
9.	21081-0014	kabel 1-CYKY 4x16 mm ² 750V vol. v trubce	33,90	896,00	m	30 374,40
10.	21095-0201	příplatek za zatahování kabelu do 0,75kg do trubky	9,90	884,00	m	8 751,60
11.	21022-0022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek, propoj.aj.	42,70	892,00	m	38 088,40
12.	21022-301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SP1;SR 03)	114,50	58,00	ks	6 641,00
13.	21022-0458	pasivní antikorozní ochrana spojů a prostupů	169,10	24,00	m	4 058,40
14.	21020-2013	montáž svítidla LED na stožár vč. zap.	550,00	23,00	ks	12 650,00
15.	21020-0120	montáž svítidla LED na výložník vč. zap.	550,00	3,00	ks	1 650,00
16.	21024-4002	montáž stožáru osvětlovacího ocel. bezpatic. 5M	2100,00	23,00	ks	48 300,00
17.	21020-4100	montáž konzole na stěnu do 35kg	1453,00	3,00	ks	4 359,00
18.	21020-4201	montáž elektrovýzbroje osv. stožáru – 1 okruh	616,00	25,00	ks	15 400,00
19.	D21020-4002	demontáž stožáru osvětlovacího ocel. bezpatic.	1426,00	22,00	ks	31 372,00
20.	D21020-4205	demontáž svítidla ze stožáru nebo výložníku	98,00	25,00	ks	2 450,00
21.	D21020-4201	demontáž elektrovýzbroje osv. stožáru	190,00	25,00	ks	4 750,00
22.	21099-9902	poplatek za recyklaci svítidla	14,30	25,00	ks	357,50
23.	21099-9903	poplatek za recyklaci světelného zdroje	5,90	25,00	ks	147,50
24.	21099-9904	skládkovné demontovaného materiálu	4000,00	1,00	ks	4 000,00
celkem:						294 400,70

Celkem za ceník:

294 400,70

Cena za ceník celkem:

294 400,70 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	46001-0024	vytyč. trasy kab.vedení v zastavěném prostoru	5900,00	1,00	km	5 900,00
2.	46003-0039	vytrhání zámkové dlažby	59,30	9,00	m ²	533,70
3.	46003-0092	vytrhání obrub chodníkových	100,80	14,00	m	1 411,20
4.	46003-0095	vytrhání obrub silničních	121,00	8,00	m	968,00
5.	46003-0172	odstranění krytu komunikace z živice tl. do 10cm	165,00	134,00	m ²	22 110,00
6.	46003-0173	odstranění krytu komunikace z živice tl. do 15cm	301,00	113,00	m ²	34 013,00
7.	46003-0192	řezání spáry v živici tl. do 10cm	87,30	536,00	m	46 792,80
8.	46003-0193	řezání spáry v živici tl. do 15cm	132,00	458,00	m	60 456,00
9.	46005-0813	hloubení jámy pro stožár VO zem. tř.3 strojně	362,00	10,64	m ³	3 851,68
10.	46008-0112	vybourání betonu – základu	2980,00	9,50	m ³	28 310,00
11.	46015-0143	kabel.rýha š.35cm hl.60cm zem. tř.3 ručně	260,00	18,00	m	4 680,00
12.	46020-2143	kabel.rýha š.35cm hl.60cm zem. tř.3 strojně	185,20	177,00	m	32 780,40
13.	46015-0163	kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 ručně	346,50	28,00	m	9 702,00
14.	46020-2163	kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 strojně	205,80	118,00	m	24 284,40
15.	46020-2183	kabel.rýha š.35cm hl.100cm zem. tř.3 strojně	266,70	543,00	m	144 818,10
16.	46023-0414	odkop zeminy ručně zem. tř.3	346,50	5,25	m ³	1 819,13
17.	46031-0103	strojní protlak řízený do 110mm	2685,00	22,00	m	59 070,00
18.	46042-1001	kabelové lože z písku 5cm nad kabel, bez zakrytí	74,40	862,00	m	64 132,80
19.	46049-0013	fólie výstražná z PVC šířky 34cm	13,40	824,00	m	11 041,60
20.	46008-0015	pouzdrový základ pro stožár VO 250/1000	1320,00	23,00	ks	30 360,00
21.	46056-0143	zához.kab.rýhy š.35cm hl.60cm zem. tř.3 vč. hutnění	60,90	195,00	m	11 875,50
22.	46056-0163	zához.kab.rýhy š.35cm hl.80cm zem. tř.3 vč. hutnění	67,70	146,00	m	9 884,20
23.	46056-0163	zához.kab.rýhy š.35cm hl.100cm zem. tř.3 vč. hutnění	101,60	543,00	m	55 168,80
24.	46060-0061	odvoz zeminy do 1km	420,00	3,50	t	1 470,00
25.	46060-0071	příplatek za každý další zap. km - odvoz zeminy do 1km	15,90	54,00	t	858,60

26.	46062-0008	zatravnění vč. dodání osiva a závlivky ve svahu	78,80	73,00 m2	5 752,40
27.	46062-0013	provizorní úprava terénu vč. zhutnění	71,70	73,00 m2	5 234,10
28.	46065-0054	zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti vč. zhutnění tl. do 20cm	194,00	369,00 m2	71 586,00
29.	46065-0063	zřízení podkladní vrstvy z kameniva vč. zhutnění tl. do 20cm	204,00	369,00 m2	75 276,00
30.	46065-0074	zřízení podkladní vrstvy z obal. kameniva tl. do 20cm	987,00	97,50 m2	96 232,50
31.	46065-0135	kryt vozovky z z asfaltu tl. do 8cm	688,00	360,00 m2	247 680,00
32.	46065-0162	kladení zámkové dlažby	343,00	9,00 m2	3 087,00
33.	46065-0192	očištění vybouraných obrubníků chodníkůvých	34,10	14,00 m	477,40
34.	46065-0195	očištění vybouraných obrubníků silničních	39,60	8,00 m	316,80
35.	46065-0182	osazení obrubníku chodníkového	230,00	14,00 m	3 220,00
36.	46065-0185	osazení obrubníku silničního	275,00	8,00 m	2 200,00
			Celkem: 1 177 354,11		

Celkem za ceník:

1 177 354,11

Cena za ceník celkem:

1 177 354,11 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	90022	chránička KOPOFLEX KF09075	24,10	884,00	m	21 304,40
2.	35734	rozvaděč RVO 5	31289,00	1,00	ks	31 289,00
3.	35734	rozvaděč RVO 9	42584,00	1,00	ks	42 584,00
4.	02918	CYKY-J 3x2.5mm2	15,50	156,00	m	2 418,00
5.	02822	CYKY-J 4x16mm2	108,40	896,00	m	97 126,40
6.	01402	drát FeZn d=10mm	27,30	892,00	m	24 351,60
7.	01430	svorka SS spojovací	6,80	58,00	ks	394,40
8.	34833	svítidlo A - PHILIPS DigiStreet Micro typ BGP760, CLO, 20LED, 2000K, DM11CS, 3700 lm, 24W, vč. stmívání 18W	8013,00	11,00	ks	88 143,00
9.	34834	svítidlo B - PHILIPS DigiStreet Micro typ BGP760, CLO, 20LED, 2000K, DM50CS, 4500 lm, 30W, vč. stmívání 22W	8013,00	1,00	ks	8 013,00
10.	34835	svítidlo C - PHILIPS DigiStreet Micro typ BGP760, CLO, 20LED, 2000K, DM50CS BL2, 4000 lm, 26W, vč. stmívání 22W	8333,00	3,00	ks	24 999,00
11.	34836	svítidlo D - PHILIPS DigiStreet Micro typ BGP760, CLO, 20LED, 2000K, DN10CS, 3200 lm, 21W, vč. stmívání 16W	8013,00	11,00	ks	88 143,00
12.	99775	osv. stožár ocelový AMAKO K 5, bezpaticový, třístupňový 5m, 133/89/60 UPOZORNĚNÍ: Stožáry opatřit otvorem s průchodkou a ucpávkou P16 ve výšce 4,5m pro protažení kabelu vánoční výzdoby	2558,00	23,00	ks	58 834,00
13.	99867	elektrovýzbroj osv. stožáru	407,00	26,00	ks	10 582,00
14.	99780	nástěnná konzole pro svítidlo – atyp.	534,00	3,00	ks	1 602,00
15.	99812	ochranná manžeta plastová PM 133 pro osv. stožáry	429,00	23,00	ks	9 867,00
			Celkem: 509 650,80			

Celkem za materiály:

509 650,80

Cena za materiály celkem:

509650,80

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	00001	nepředvídatelné práce při demontáži stáv. osvětlení	100,00	26,00	hod	2 600,00
2.	00002	revize elektro	5000,00	1,00	ks	5 000,00
3.	00003	dokumentace skutečného provedení stavby	15000,00	1,00	ks	15 000,00
			Celkem: 22 600,00			

Celkem za práci v HZS:

22 600,00

Cena za práci v HZS celkem:

22 600,00 Kč

4/8



C21M Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	21001-0124	trubka oheb.ochr. korug. 75mm vol.	48,2	420	m	20 244,00
4.	21010-0101	ukonč. a zap. izol. vodičů do 16mm ²	54,9	100	ks	5 490,00
9.	21081-0014	kabel 1-CYKY 4x16 mm ² 750V vol. v trubce	35,6	420	m	14 952,00
10.	21095-0201	příplatek za zatahování kabelu do 0,75kg do tří elektromontážní práce dopojení	10,4	420	m	4 368,00
Celkem za ceník:			7000	1	sou	7 000,00
			celkem:			52 054,00
Cena za ceník celkem:			52 054,00 Kč			

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	90022	chránička KOPOFLEX KF09075	25,3	420	m	10 626,00
5.	2822	CYKY-J 4x16mm ²	145,3	420	m	61 026,00
Celkem za materiály:			Celkem:			71 652,00
Cena za materiály celkem:			71 652,00			

CELKEM 123 706,00 Kč

 